
مکتب سلیمانی  زنده می ماند اگر...
ــرور ناجوانمردانه ســردار قاسم  یک ســال از ت
گذشت،  جنایتکار  آمریکای  توسط  سلیمانی 
مدعی کدخدایی و حقوق بشر در ایــن اقــدام 
تروریستی و ضد بشری دست به جنایتی زد که 
نه تنها خلاف وجدان و انسانیت بود بلکه تمامی 
کنوانسیون های بین المللی و حقوقی را آشکار 
زیر پا گذاشت، رئیس جمهور حامی تروریسم 
آمریکا با وقاحت تمام پس از این جنایت در توئیتی 
پرچم کشورش را به نمایش گذاشت! شاید برای 
این که به دنیا نشان دهد که سردمداران نظام 
سلطه و در راس آنان آمریکا نه تنها از ارتکاب قتل 
و ترور و تجاوز و لشکرکشی به خاک کشورها ابایی 
ندارند بلکه به چنین جنایاتی افتخار هم می کنند.
تــرور ســردار سلیمانی و ابومهدی المهندس و 
همراهانشان توسط آمریکا در فرودگاه بغداد آن 
هم در حالی که سلیمانی رسما توسط عراق برای 
سفر به این کشور دعــوت شده بــود، به روشنی 

گویای چند نکته است از جمله این که:
1 – تمامیت ارضــی و استقلال کشورها برای 
آمریکایی ها گویا هیچ معنایی ندارد که به این 
راحتی در خاک یک کشور به ترور مهمان رسمی 

آن اقدام می کنند.
2 – گرچه مردم عراق سال ها از تجاوز و اشغال 
ــوده اند  کــشــورشــان تــوســط آمــریــکــا در رنــج بـ
و همچنان پیگیر خــروج باقی مانده نظامیان 
آمریکایی هستند اما گویا متجاوزان آمریکایی 

خود را مالک و اربــاب کشور مستقل عراق می 
پندارند و مسئولانش را اولا برای جلوگیری از این 
اقدام تروریستی و ثانیا برای اقدام متقابل و تلافی 

جویانه »دست بسته« انگاشته اند.
3 – سردار قاسم سلیمانی »مرد عمل« و »مرد میدان« 
مبارزه با جنایتکاران و تروریست هــای داعشی 
بود، او با توکل به خدا و تاسی به آیین اسلام ناب 
محمدی و پیروی از مکتب عاشورا با کمک همرزمان 
ــش، این  غیورش در جبهه مقاومت توانست داع
جرثومه ظلم و جنایت و آدم کشی را شکست دهد 
و این نه تنها پایان حکومت سرزمینی داعشیان 
بلکه به خاک مالیده شدن بینی تمامی حامیان 
فکری، سیاسی، اقتصادی و تجهیزاتی آنان از جمله 
ســران آمریکایی بود و از آن جا که جبهه مقاومت 
به فرماندهی ســردار سلیمانی تمام محاسبات و 
معادلات داعش و پدیدآورندگان و حامیان شان را به 
هم ریخت و رویاهایشان برای تقسیم عراق و سوریه 
و حتی ایران را به کابوس بدل کرد، آمریکا درصدد 
انتقام از شکست در این میدان برآمد و چون مرد 
میدان مقابله با سردار نبود از سر ذلت و زبونی به 
ترور ناجوانمردانه سردار اقدام کرد آن هم در کشور 
ثالث که البته از انتخاب عراق برای انجام این جنایت 
نیز اهدافی داشت که مهم ترین آن ایجاد اختلاف و 
شکاف بین ایران و عراق بود که به این هدفش نرسید.
4 – آمریکا شاید بعید می دانست که در آن شرایط 
ایــران برای مقابله با این جنایت، مقر نظامیان 
آمریکایی در پایگاه عین الاسد عراق را هدف قرار 
دهد یا اگر پیش بینی کرده بود شاید هدف قرار 
دادن این پایگاه با موشک های نقطه زن توسط 
ایــران را چندان متصور نمی دانست عملیاتی 
دقیق و بی سابقه که موجب شکسته شدن هیمنه 
آمریکا شد که تازه از این اقدام توسط رهبر حکیم و 

آزاده کشورمان به یک »سیلی« تعبیر شد.
و اما حالا پس از گذشت یک سال از ترور سردار 

قاسم سلیمانی آن »ابــرمــرد« و جوانمردی که 
نه تنها مرد میدان مبارزه با ظلم و جهل و قتل و 
غارت و ترور و آدم کشی و دفاع از مظلوم بود بلکه 
در عرصه انسانیت و آزادگی، اخلاص و بندگی، 
ایمان و توکل، تضرع و توسل، تواضع و مردمداری 
و ولایتمداری شاگرد ممتاز مکتب اسلام ناب 
محمدی بود، مردم همچنان منتظر انتقام خون 
این شهید بزرگوار و مجازات اساسی و عبرت آموز 
آمران و مباشران این جنایت هستند و قطعا گرچه 
حضور ده ها میلیونی مردم در مراسم تشییع پیکر 
این »ســردار دل ها« و محبوب قلوب ایرانیان و 
آزادگان جهان به تعبیر رهبری عزیزمان اولین 
سیلی به صورت عاملان این جنایت بزرگ بود 
ــراردادن مقر نظامیان در عین الاسد  و هدف ق
دومین سیلی، اما مردم ایران و جبهه مقاومت، 
انتقام سخت را چشم انتظارند و آن هم خروج 
اشغالگران از تمامی کشورهای منطقه و در عین 
حال مجازات عبرت آموز عاملان و مباشران این 
جنایت. مجازات جانیانی که »قهرمان ملی« و 
یکی از بزرگ ترین مدافعان اسلام ناب و عزت 
و کــرامــت انــســان و استقلال ایـــران عزیز را به 
ناجوانمردانه ترین شکل به شهادت رساندند.و 
اما به نظر این نگارنده حقیر مکمل و سخت ترین 
مجازات برای مرتکبان این جنایت، زنده نگاه 
داشتن راه و مرام و مسلک و مکتب سلیمانی در 
بین آحاد مسئولان و مردم است، آن هم ترویج 
علمی و عملی سیره شهیدان سرافراز این سامان 
و ایجاد بستر مناسب برای هر چه بیشتر روییدن 
و شکفتن گل ها و الگوها و اسطوره های واقعی 
همچون سلیمانی و صیاد شیرازی و چمران و 
نامجو و همت و باکری و باقری و کاوه و شوشتری 
و... و همه شهیدان و عزیزان سرافراز تاریخ سازی 
که در راه اعتلای دین و میهن و عزت و استقلال 

وطن جان را در طبق اخلاص گذاشتند.
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دولت دم از کاهش تعداد بچه در خانواده  •
ها و خطر پیرشدن کشور می زند و درست می 
گه ولی مثل بقیه مشکلات راه حلی هم نداره. 
من پسرم هفت سال و دختر بزرگم 4 سال 
ودختر بعدی 2ساله ازدواج کردن. وقتی می 
گم ما نوه می خوایم اون ها جواب می دن که 
خرجشون رو کی می ده؟ بابا ما خرج خودمون 
را نمی تونیم در بیاریم. پوشک 14۰هــزار 
تومان، دارو گران، دکتر گران و... تنها کاری 

که می کنم سکوت است!
دلار بالا می رود، خــودرو گران می شود.  •

دلار پایین می آید، خــودرو گران می شود. 
دلار ثابت است خودرو گران می شود! خب 
در این کارخانه های فرغون سازی را ببندید 
و واردات را آزاد کنید. آن وقت ببینید کسی 

گاری های بی کیفیت شما را می خرد؟
 یک کیلو شیر در گاوداری پنج هزارتومان  •

است اما 9۰۰گــرم ماست در فروشگاه 29 
هزار تومان فروخته می شود! مگر چقدر هزینه 
تبدیل شیر به ماست است؟ البته از اون شیر، 
خامه و کره هم می گیرند وبعد با افزودنی های 

دیگر تبدیل به ماست می شه.
 چیزی نمانده دیگر به سالگرد سردار/آن  •

قاتلان بی رحم کی می شوند بر دار؟/ باید 
ترامپ قاتل زنده به گور گردد/از خاورمیانه 
این فتنه دور گردد/هر بار پا پس کشیدیم 
آن گرگ، خیره ترشد/چشمان بی حیایش 
زشت و دریده تر شد/شاید که با انتقام، آرام 
گردد این دل/فراق حاج محسن داغی دگر 
بر این دل /این خاک پاک، مهد آزادگان مرد 
است/وین آتش انتقام، از داغ »آبسرد« است. 

آقای بازنشسته لشکری که گفتی 3۰ سال  •
زحمت کشیدی مگه بازنشسته تامین اجتماعی 

با کار کارگری و روزمزد کم زحمت کشیده؟
ــران خودرو  •  افزایش قیمت محصولات ای

ــار در ســـال، ظلم آشــکــار بــه حقوق  چــهــار ب
مصرف کننده اســت. ســازمــان حمایت از 

مصرف کنندگان کجاست؟
 آیا می دانید 5 ضرب در 5 می شود 3؟ اگر  •

باور ندارید از آقای نوبخت سوال کنید. ایشان 

با همان معادله که تورم 5۰۰ درصدی را 2۰ 
درصد به خورد مردم می دهند با همان معادله 

جواب می دهند!
 چرا فوتبالیست ها این قدر دهن شان باز  •

است؟ این همه پول کم شان است؟ زشته 
به خدا.

جان هر کی دوست دارین صدای نگهبانان  •
بانک ها رو به گوش مسئولین برسونید. حق 

ما رو دارن ضایع می کنن.
 به خدا این ظلم نیست که خودمون دو سه  •

برابر پول برق و گاز بدیم و کم مصرف کنیم، 
بعد گاز و برق مان را به عراق بفرستن؟

 دسته بیل شده 5۰هــزارتــومــان، فرغون  •
یک میلیون و5۰۰ هزار تومان. می دونید در 
جریان ساخت خونه چند دسته بیل و کلنگ و 

فرغون می شکنه؟
 3۰ درصد اول سهامم را  که فروختم مثل  •

صدقه بهم دادن. چرا 3۰ درصد دوم را در 
سه ماه گذشته نمی ریزند؟ به خدا نداریم. 

رسیدگی کنید.
 حسابش از دستم در رفته. نمی دونم برای  •

چندمین بار شاهد گرانی اجناس هستیم. این 
فقط نشان دهنده اینه که کسی به فکر نیست.

 دست مریزاد به تامین اجتماعی بابت یک  •
استراحت پزشکی! دوساله می دوم ولی 

هنوز به منزل نرسیده ام!
 به یک دکتر مغز و اعصاب مراجعه کردیم.  •

می گوید کارت خوان ندارم و همه بیماران را 
مجبور می کنند بروند پول نقد بیاورند. برای 
فــرار از مالیات چه می کنند! لطفا بررسی 

بفرمایید.
ایــن قــدر نگویید تامین اجتماعی حقوق  •

شان کم است. درسته قبول ولی ما هم که 
مستمری بگیر دولت هستیم، حقوق مان 3 
میلیون و 6۰۰هزارتومانه.چون کف حقوقیم. 

تبعیض همه جا هست.
نمایندگان محترم مجلس که از طرف مردم  •

و به خاطر آن ها به صندلی مجلس تکیه کردید 
نه فقط 35 درصد بلکه حدود 5۰ درصد زیر 
خط فقرند.  مصرف گوشت ماهانه این مردم 

25 گرم در ماه است. لطفا جلوی ارز 42۰۰ 
جهانگیری را بگیرید که سودش به جیب دلال 
ها می رود. عزیزان این 16۰هــزار میلیارد 
رانت را در طرح معیشت به خود مردم بدهید 

که هر جور می خواهند خرج زندگی کنند.
ــرای  • جــریــمــه هـــای چــنــد ده میلیونی ب

خانه های خالی در دراز مدت منجر به گرانی 
خانه ها می شود.

من ناشنوا هستم، بیکار و بی پولم اما بیمه  •
نیستم و زندگی را به سختی می گذرانم. چرا 
باید کسانی که وضع مالی خوبی دارند وام 
دولتی و یارانه کمک معیشتی را دریافت کنند 
اما این کمک ها به منی که 1۰۰۰ تومن هم 
برایم ارزشمند است تعلق نمی گیرد؟ خواهش 
می کنم پیام مرا چاپ کنید شاید به گوش 

مسئولین برسد و به فکر امثال من باشند.
در یک اداره دولتی کار می کنم با قرارداد  •

پیمانکاری. این جا طرف بازنشسته می شه، 
رفته تهران یک برگه میاره پنج سال دیگه 
ــن چه  ــه. مــی خـــوام بگم ای مــانــدگــار مــی ش
عدالتیه؟ خیلی از جوان ها با بهترین مدرک 
تحصیلی بیکارند یک عــده هم ایــن جوری 

پارتی بازی می کنند. خدا وکیلی ظلمه.
 مینی بوس های خیلی تنگ و کوچک جدید  •

بانوان است و همچنین میله  فاقد قسمت 
برای افــراد ایستاده نیست و فاصله گذاری 

اجتماعی را نمی شود رعایت کرد!
ایران از جهات نظامی و تسلیحاتی پیشرفت  •

های شگرفی داشته. به طوری که در جهان از 
این نظر مورد توجه واقع شده ولی متاسفانه 
از جهات اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی 
پیشرفت قابل توجهی نداشته است. چه خوب 

است پیشرفت ها همه جانبه باشد.
 قابل توجه مسئولان محترم! صحبت کردن  •

دردی از مردم درمان نمی کند. تعداد اتباع 
بیگانه مواد فروش یا اتباع غیرمجاز در طول 

4۰ سال افزایش داشته یا کاهش؟
 چرا اجاره مهدهای کودک و پیش دبستانی  •

ــت؟ لطفابا نرخ  ایــن قــدر افــزایــش یافته اس
مشخصی در اداره اصناف بررسی شود.

 استاندار کرمان: برای سالروز 
شهادت سردار سلیمانی هیچ 

زائری در کرمان پذیرفته نمی شود

استاندار کرمان  با بیان این که وضعیت کرمان 
مانند بسیاری از شهر های نارنجی شکننده 
ــت، افـــزود: متاسفانه از پذیرش مهمان  اس
وند  زینی  علی  معذوریم.  کرمان  استان  در 
در آستانه برگزاری سالگرد شهادت سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی افزود: هیچ گونه 
پذیرشی برای مسافر و زائر در استان کرمان 
وجود ندارد و محدودیت شدید برای برگزاری 
مراسم اعمال می شود. ارادتمندان سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی در نقاط مختلف 
کشور در ایام سالگرد شهادت سردار دل ها به 

این  استان سفر نکنند.
وی افزود:  شرایط کشور به لحاظ بیماری کرونا 
مناسب نیست و رهبر معظم انقلاب اسلامی 
نیز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا تذکر 
جدی دادند تا محدودیت ها اعمال شود. امروز 
وضعیت استان و کشور به حالت نسبتا باثباتی 
رسیده، اما شکننده است و بر این اســاس در 
همه شهر های با وضعیت زرد، نارنجی و قرمز، 
مراسم آیینی و مذهبی و تجمعات ممنوع اعلام 
شده است. همه ملت ایران، علاقه مند و دلداده 
ایــن هستند که سالگرد شهادت حــاج قاسم 
سلیمانی مراسمی با شکوه و شبیه تشییع پیکر 
ایشان برگزار شود، اما محدودیت های کرونایی 

وجود دارد.
استاندار کرمان گفت: خانواده شهید سلیمانی 
نیز در دیداری که با ایشان داشتیم  تاکید کردند 
هرگونه تصمیم گیری در این زمینه به ستاد ملی 
کرونا سپرده شود و ستاد ملی و قرارگاه عملیاتی 
ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا نیز برگزاری 
تجمعات در این زمینه را ممنوع کردند. از همه 
مــردم ایــران درخواست داریــم که از شهر های 
مختلف استان و استان های کشور در این ایام به 
کرمان تشریف نیاورند زیرا محدودیت شدید از 
ورودی استان قائل هستیم و پس از ریشه کنی 
کرونا ویروس و عادی شدن شرایط برای زیارت 
مزار شهید سردار حاج قاسم سلیمانی به کرمان 

تشریف بیاورند.

یک سوئیسی پس از دریافت واکسن کرونای فایزر درگذشت

مقامات سوئیسی  روز گذشته  اعلام کردند یکی 
از افرادی که در میان نخستین دریافت کنندگان 
واکسن کرونا در این کشور بود، درگذشته است. 
مقامات سوئیسی هنوز جزئیاتی درباره این واقعه 
از جمله فاصله زمانی میان تزریق واکسن و مرگ 
این شخص ارائه نکرده اند . سوئیس تاکنون 1۰۷ 
هــزار دوز واکسن کرونای فایزر دریافت کرده 
است و انتظار می رود از آغاز سال آینده این میزان 
به 25۰  هزار دوز در ماه افزایش یابد.واکسن 

فایزر و بیونتک تنها واکسن تایید شده تا به حال 
در سوئیس است. این واکسن که آزمایش  آن در 
ده ها هزار نفر عوارض جانبی خطرناکی نشان 
نداده است، در آمریکا و بریتانیا نیز مجوز مصرف 
ــا هم تایید  اضطراری گرفته و در اتحادیه اروپ
مشروط برای ورود به بازار را دریافت کرده است.

همچنین روز گذشته روزنامه تایمز اسرائیل از 
مرگ 2 نفر پس از تزریق واکسن ضد کرونا ساخت 

شرکت فایزر خبر داد.

اعطای نیابت قضایی به 6 کشور برای پیگیری پرونده ترور شهید سلیمانی

ــای نــیــابــت قضایی  ــط ــران از اع ــه دادســـتـــان ت
ــرای پیگیری پــرونــده شهادت  به شش کشور ب
ــزارش میزان،  ــردار سلیمانی خبر داد. به گ س
علی القاصی مهر گفت: بعد از تشکیل پرونده در 
ــرای تهران به دستور رئیس قوه قضاییه،  دادس
هیئت های مستشاری و قضایی بــرای بررسی 
ابعاد پرونده  پیگیری حقوقی و قضایی شهادت 
سردار سلیمانی در سطح داخلی و خارجی تشکیل 
شد. به گزارش میزان، علی القاصی مهر با اشاره 
به تعیین یک بازپرس ویــژه بــرای این پرونده در 

دادسرای ویژه بین الملل تهران به منظور تحقق و 
جمع آوری دلایل و مستندات، از 5۰۰ فقره مکاتبه 
با نهادهای امنیتی و دیپلماتیک به منظور انجام 
تحقیقات و همچنین نظرخواهی برای صدور قرار 
نهایی و کیفرخواست بر اساس حقوق بین الملل 
خبر داد و گفت که برای پیگیری موضوع به شش 
کشور نیابت قضایی اعطا شد.  دادستان تهران از 
عراق، سوریه، لبنان، قطر، اردن و کویت به عنوان 
کشورهایی یاد کرد که برای آن ها نیابت قضایی 
صادر شده است و اعلام کرد پس از وصول نتیجه 

حکم صادر شده از سوی عراق، تشکیل یک تیم 
فنی مشترک بین دو کشور برای تکمیل تحقیقات 
در دستور کار قــرار گرفته است.وی با اشــاره به 
برگزاری 11 جلسه با هیئت های مستشاری و 
قضایی و دستگاه های ذی صلاح در دادســرای 
تهران بــرای تبادل اطلاعات و هم افزایی این 
مجموعه ها، از تنظیم نیابت ها، شناسایی و صدور 
حکم جلب بین المللی 45 متهم آمریکایی که در 
ترور جنایت بار شهید سلیمانی نقش داشتند، به 

عنوان برخی از نتایج این نشست ها یاد کرد.


